Ergebnidiste
7. Volkssport — Kreisranglistenlauf
am 27. Mai 2004

Veranstalter: MSV Buna- Schkopau

Gesamtleiter: Walter Knebel

Ort Stadtstadion Merseburg

Startzeit 19.00Uhr / 19.30Uhr - zwei Laufe

Laufstrecke: 400m — Kunststoffbahn

5000m

MJB

1. Hoffmann, Gerhard 87 SV Braunsbedra 17:02,1 min.
2. Dieter, Sebastian 88 SV 1916 Beuna 20:57,3 min.
3. Florek, Markus 87 SV 1916 Beuna 22:10,0 min.
4, Drese, Sebastian 92 WSV Sdine Dirrenb.33:12,7 min.
MJA

1. Nitzschker, Christoph85 SV Braunsbedra 15:43,3 min. DM-Norm/ KR
2. Kélner, Thiemo 86 SV 1916 Beuna 20:01,8 min.
3. Tietze, Thomas 86 RSV Merseburg 22:59,3 min.
M 30

1. Schmidt, Michagl 71 SV 1916 Beuna 19:49,7 min.
2. Saupe, Mike 74 V'S Glinthersdorf 20:24,3 min.
M 35

1. Warius, Steffen 67 SV Braunsbedra 19:46,2 min.
2. Hirschelmann, Jens 67 Merseburg 21:33,2 min.
3. Dieter, Frank 65 SV 1916 Beuna 25:35,8 min.
M40

1. Kocher, Ronald 62 ViB IMO Merseburg 21:28,4 min.
2. Prause, Wolfgang 63 Merseburg 22:01,5 min.
3. Steffan, Torsten 63 SV 1916 Beuna 23:35,3 min.
M 45

1 Lange, Hubert 59 SV Eintr. Darrenb.  20:19,2 min.
2. Halle, Axel 57 USVHalle 21:50,8 min.
M50

1. Friedrich, Klaus 52 SV Braunsbedra 18:05,2 min.
2. Hofmann, Egon 50 SV 1916 Beuna 18:26,3 min.
3. Buschendorf, Tilo 51 SG Spergau 31:58,2 min.
M55

1. Dietzsch, Wolfgang 49 Grofkayna 21:03,7 min.
2. Dr. Straub, Erhardt 48 TSV 90 Querfurt 21:58,5 min.
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Stechenmesser, Helmut 46 SV Halle

Sollner, Hans

Koch, Klaus
Bretfeld, Dieter

Meyer, Gerd
Kramer,Rudol f
Steinert, Rudiger
Uberall, Johannes

Hucke, Emil

Hentschel, Kristin
Ziehe, Rebecca

Winzer, Gerlind
Drese, Kerstin

Mennig, Heike

Grofdmann, Renate
Bock, Kerstin
Kaiser, Viola
Grosch, Annegret

Hempel, Elke
Pietzsch, Irene
Pfeifer, Ulrike

45
40
44

38
38
38
38

27

87
87

70
70

63

57
55
59
57

54
52
53

Zimmermann, Lorita 54
Buschendorf, Monika52

22:41,0 min.

SV 1916 Beuna 23:34,3 min.

VIB IMO Merseburg 23:47,7 min.
VIB IMO Merseburg 24:40,0 min.

VIB IMO Merseburg 22:59,0 min.
VIB IMO Merseburg 24:14,1 min.
VIB IMO Merseburg 24:36,0 min.
VIB IMO Merseburg 26:11,9 min.

VIB IMO Merseburg 32:19,5 min.

HSG Merseburg 27:16,4 min.
PSV Merseburg 35:39,5 min.
Merseburg 23:22 min.

WSV Saine Dirrenb.30:50,6 min.

TSV Leuna 24:11,7 min.
Geusa/Merseburg  24:13,0 min.
Kotschlitz 25:35,5 min.
HSG Merseburg 26:57,8 min.
TSV Leuna 26:59,1 min.

VIB IMO Merseburg 27:53,0 min.

Merseburg 27:53,0 min.
Merseburg 30:28,8 min.
Merseburg 30:28,8 min.
SG Spergau 32:05,1 min.



